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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 05 10.11.2018 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЗ/25 СПОРТИСИМО ХЕРАКЛЕА    “Јасмин”, Кавадарци    11.11.2018  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2   судија 3 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Мицев Р. Влахов Н. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЗ/26   ПАРТИЗАН М.Ш. РАБОТНИЧКИ      “Градски Парк”, Скопје   11.11.2018  15:00  
 

  СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Стојчевски С. Петровиќ М. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЗ/27  ЧАИР 2030 * АНГЕЛИ “7–ми Март”, Скопје    11.11.2018 20:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Мицевски М. Мијалковски И. Митев С. Деспотовски М. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МЗ/28 ТЕТЕКС ТТК СПОРТ ТИМ      “Економско”, Тетово    10.11.2018 18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Червенка Ј. Филиповски К. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЗ/29   ЦРН ДРИМ * ТНТ “Нико Нестор”, Струга 11.11.2018 17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски С. Огненов А. Тасевски Х. Биноски Д. 

 

            
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЗ/30   ГОСТИВАР ФЕНИКС 2010    “Младост”, Гостивар 10.11.2018 16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д. Ристовски С. 

 

 

Екипите кои имаат звездичка доколку до 09.11.2018 година (петок) не ги подмират своите финансиски долгувања 

ке се примени член 51.6 од Пропозициите за натпреварување, односно екипите ке немаат право на настап и 
натпреварите ке ги изгубат со службен резултат.           

 

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                      Владо Цветковски 

 

 

 

 

 

  

  

       


